XIIIL
In parochia Sancti Creorgii.

Niversis sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam litere presentes

pervenerint. Gustancia filia Mathei filii Helingeri salutem in Domino.
Noverit Universitas vestra me in legitima viduitate mea dedisse concessisse et
presentibus literis confirmasse Priori et conventui domus Omnium Sanctorum
juxta Dublin et suis successoribus quandam terram in suburbio Dublin in
parochia Saneti Georgii - illam scilicet que jacet inter terram que fuit Walteri
Juvenis carpentarii ex una parte et terram monialium sancte Marie juxta Hog-

gas ex altera parte - et continet in latitudine quater viginti pedes - longitudo
eclam

22

eciam cujus est a via regia que est ex opposito Sancti Georgii ecclesie ex parte
oceidentali usque ad allam viam regiam ex parte orientali. Tenendam et haben-
dam dictam terram cum domibus et edificiis et omnibus aliis suis pertinenciis de
me et heredibus meis vel assignatis eisdem Priori et conventui et suls succes-
soribus libere et quiete integre et plenarie in perpetuum - prout continetur in
carta per quam ego feoffata fui. Reddendo inde annuatim predicti Prior et
conventus heredibus Mathie filii Daniel et Cecilie uxoris ejus Randulphi filii
Johannis et Eve uxoris ejus decem et octo denarios argenti - medietatem scili-
cet ad festum Sancti Michaelis et medietatem ad pascha pro omni servicio exac-
tione et demanda et rebus cunctis. Ut igitur hec mea donacio concessio et
confirmacio perpetue firmitatis robur optineant presentibus literis sigillum meum
apposul. Hiis testibus - David de Kallan tune majore Dublin - Roberto Turbot
et Hugone le Serjant tunc prepositis - Waltero aurifabro - Symone elerico - Ni-
cholao clerico - Roberto pistore et aliis.

XIV.
e duodecem Venariis in parochia Sancti Greorgii,

Niversis Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit Henricus

Tirel salutem. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee ante-
cessorum et successorum meorum dedisse concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse Deo beate Marie et ecclesie Omnium Sanetorum juxta Dublin Priori
et conventui ibidem Deo servientibus redditus duodecem denariorum de terra
quam Alanus filius Willelmi et heredes sui tenent de me et heredibus meis
mter ecclesiam beati Pauli ex una parte et ecclesiam Sancti Georgii ex altera -
in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina melius plenius vel
liberius poterit conferri. Et ut hee mea donacio concessio et confirmacio sit
stabilis et firma permaneat in perpetuum presens seriptum sigilli me: impressione
roboravi. Hiis testibus - domino Roberto de Lynet tune majore Dublin - Roberto
Pollard [et] Radulpho le Porter tunc prepositis Dublin - Alano filio Willelm -

Thoma de Coventr: et aliis.

XV.
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XV.
Carta if. acrarum tevee cum Vimidio in e Stepn cum decimis et obbencionibus.

Mnibus Christi fidelibus has literas inspecturis Theobaldus Walteri pin-
cerna Hibernie sa[lutem]. Noverit universitas vestra me dedisse conces-

sisse et hac carta mea presenti confirmasse Deo et ecclesie Omnium Sanctorum
juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus - pro salute anime mee et
antecessorum et suecessorum meorum et omnium fidelium defunctorum - quandam
partem terre mee de Steinn que jacet juxta dietam eeclesiam versus orientem -
et continet duas acras et dimidiam [cum decimis] et obvencionibus que prove-
niunt de tota [ferra habendam et tenendam dictam terram cum dictis deci[mi]s
in puram et perpetuam elemosinam cum omnibus liberta[?ib Jus et consuetudini-
bus ad liberam elemosinam pertinen[ti]bus. Ut autem hee mea donaeio coneessio
et confirmacio [rJata perseveret et inconcussa in posterum habeatur presentem
paginam sigilli mel impressione roboravi. Hiis testibus - domino J. Fernen:
episcopo - Thoma parsona de Callan - domino Rogero Hustale - domino Milone
le Breth - domino Ricardo de Schamesbir - domino Gilberto de Lynet - Ricardo

Anglico et aliis.

XVIL
Carta piscacionis psalmonum in Amipln.

Ciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Dermicii dedi concessi et

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et ecclesiec Omnium
Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem divina officia celebrantibus - pro
salute anime mee et anima Claricie sponse mee et animabus patris et matris mee
et amimabus antecessorum et successorum meorum - batellum meum quod habeo
et habere debeo jure hereditario in aquis Dublin ad salmones capiendos - in
puram et perpetuam elemosinam canonicis dicte ecclesie in perpetuum perman-
surum adeo libere sicut libera elemosina liberius dari potest. Salvo quod cano-
niei sepedicte ecclesie de eodem batello reddent mihi annuatim quoad vixero
dimidiam marcam argenti - scilicet medietatem in festo Ommnium Sanctorum et
aliam medietatem in festo invencionis sancte crucis - et post decessum meum

heredibus meis duos solidos in dictis terminis a dietis canonicis percipiendos pro
omni
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omni exactione et demanda. Et ego Johannes filius Dermicii et heredes mei
post me dictum batellum cano[nicis memoJrate ecclesie contra omnes homines
warentizabimus - ut hec afutem] mea donacio concessio et confirmacio in pre-
senciarum rata permaneat et in posterum inconcussa habeatur presens scriptum
sigilhih mei impressione feci communiri. Hiis testibus - domino David filio
Willelmi barone del Naas - domino Gilberto de Bellofago - Mauricio Mach Mu-
ruch - Gilberto del Ynet - Mauricio filio Willelmi baronis del Naas - domina
Claricia sponsa mea - domino Thoma Corner - Duvenaldo mac Duneg - Willel-
mo senescallo meo - et Roberto filio Warini et aliis.

XVIL
De batello piscacionis,

Ciant presentes et futuri quod ego Johannes filius Johannis filiit Dermicii
concessi et quietum clamavi pro me et heredibus meis in perpetuum eecclesie
Omnium Sanctorum juxta Dublin et canonicis ibidem divina officia celebranti-
bus - pro salute anime mee et animabus patris et matris mee et antecessorum et
successorum meorum - batellum et totum jus si quod habui vel habere debui in
aquis Dublin ad salmones seu alios pisces capiendos - cum omni eciam jure in
ipsis aquis piscandi ad me vel heredes meos pertinente in puram et perpetuam
elemosinam canonicis dicte ecclesie in perpetuum permansura adeo libere sicut
aliqua elemosina melius et liberius dari potest. Pro hac autem concessione et
quieta clamacione tenentur predicti canonici michi et heredibus meis dare an-
nuatim unum florem rose in die Sancti Johannis Baptiste in ecclesia Omnium
Sanctorum predicta. Quare ego Johannes filius filii Dermieii et heredes mei
in perpetuum Batellum et jus piscandi predictum in aquis Dublin predictis ut
predictum est memorate ecclesie Omnium Sanctorum et ejusdem loci canonicis
contra omnes homines et feminas warentizabimus et in perpetuum defendemus.
Et ut hec mea concessio et quieta clamacio rata et firma in perpetuum perma-
neant - presens seriptum sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus - dominis
Roberto Talebod - Augustino filio Rogeri militibus - Thoma de Wynecestr: tune
majore Dublin - Raymundo Peytevin [et] Laurencio le Taillur tunc prepositis -
Symone Unred - Waltero Unred - Willelmo de Balyheneny - Henrico Lawles -

magistro Radulpho de Stygoyl clerico - Nicholao Leonynistrie clerico et aliis.
XVIII.
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XVIIL
Carte in parochia Sancti Andree.

Ciant presentes et futuri quod ego Baldewynus Geram dedi concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctorum juxta
Dublin et canonieis 1bidem Deo servientibus - pro salute anime mee in liberam
et perpetuam elemosinam quandam terram meam in suburbio Dublin in parochia
Sancti Andree - illam videlicet que jacet inter terram Waltern Kingesson et
terram meam et continet in latitudine sexcies viginti et decem pedes - in longi-
tudine extendit sexcies viginti et decem pedes - habendam et tenendam dictam
terram cum edificiis suis et omnibus pertinenciis sibi et successoribus suis de me
et heredibus meis libere et quiete integre et plenarie - Reddendo inde annuatim
ipsi et successores sui michi et heredibus meis unum par albarum cyrothecarum
vel unum denarium ad Pascha - et Willelmo Colet et heredibus suis vel assigna-
tis sex denarios ad duos terminos anni - medietatem ad Pascha et alteram medie-
tatem ad festum Sancti Michaelis pro omni servicio exactione et demanda secu-
lari rebusque cunctis.

Ego vero Baldewynus et heredes mei predictam terram sicut predictum est
prefatis canonicis et eorum successoribus contra omnes homines et feminas ple-
narie warentizabimus in perpetuum. Et ut hee mea donacio concessio et confir-
macio firma et stabilis permaneat in perpetuum presentem cartam sigilli mei
impressione roboravi. Hiis testibus - Ricardo Olof tune majore Dublin - Thoma
de Wynchestria . Rogero de Asseborne tunc prepositis - Elia Burel - Philippo

de Bel . Radulpho de Lincolnia - Petro Abraam - Willelmo clerico civitatis -

Radulpho de Strigoil et multis aliis.

XIX,
Fn cadbem parochia.

Ciant presentes et futuri quod ego Johannes Thurgot dedi concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctorum juxta

Dublin et canonieis ibidem Deo servientibus - pro salute anime mee et anteces-
IRISH ARCH. 80C. Io. E SOTIIN

26

sorum meorum in puram et perpetuam elemosinam quandam terram meam eum
pertinenciis in suburbio Dublin - scilicet in Thengmotha in parochia Saneti
Andree de Thengmothe - illam videlicet que jacet inter terram Elie scissoris ex
parte occidentali et extendit se usque ad viam regalem ex parte orientali et con-
tinet in latitudine sexaginta et quindecem pedes et in longitudine sepeies viginti
pedes - habendam et tenendam dictam terram dictis canonieis et successoribug
suis in puram et perpetuam elemosinam quiete integre plenarie bene et in
pace. Reddendo inde annuatim Symoni King filio Walteri King et heredibus
suis vel assignatis ipsi et successores sui unum par albarum cyrothecarum de
pretio unius denarii vel unum denarium ad Natale Domini pro omni servicio
seculari exactione et demanda. Et ego Johannes et heredes mei predictam
terram predictis canonicis et suis successoribus contra omnes homines et feminas
in perpetuum warentizabimus. Et ut hee mea donacio concessio et carte mee
confirmacio robur perpetue firmitatis obtineant presentem cartam sigilli mei
impressione roboravi. Hiis testibus - Petro Abraam tunc majore Dublin - Symone
Unrede - Thoma Wyenche tune prepositis - Willelmo de Cestria - Radulpho de
Wrykinlo - Radulpho de Lincolnia et multis aliis.

XX.

¥n cadem parochia,

Ciant presentes et futuri quod ego Baldewynus Gerran dedi concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctorum juxta
Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus - pro salute anime mee in liberam
et perpetuam elemosinam quandam terram meam in suburbio Dublin in parochia
Saneti Andree - illam videlicet que jacet inter terram que fuit Walteri molen-
dinarii ex una parte et regalem viam ex parte orientali ex altera parte et conti-
net [in] fronte versus vicum ex parte occidentali sexaginta pedes - retro vero ex
parte australi totidem pedes et extendit se in longitudine a dieto vico ex parte
occidentali quater viginti et decem pedes.

Concessi eciam predictis domui et canonicis quandam aliam terram que jacet
juxta illam prenominatam ex una parte et terram que fuit Abbod de Lodene ex
altera et continet in fronte versus vicum ex parte orientali quadraginta pedes -
retro vero triginta et quinque pedes et extendit se in longitudine a dicto vico

ex
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ex parte orientali usque terram Saneti Patricii Dublin - habendas et tenendas
dictas terras cum earum pertinenciis omnibus sibi et successoribus suis de me et
heredibus meis libere et quiete integre et plenarie.

Reddendo inde ipsi et successores sui mihi et heredibus meis unum par
albarum cyrothecarum vel unum denarium ad Pasca - et heredibus Henrici
Dubelday sex denarios argenti ad duos terminos anmi - videlicet medietatem
ad festum Sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum Pasche pro omnibus
demandis et eunctis rebus. Ego vero Baldewynus et heredes mei dictas terras
prefatis canonicis et eorum successoribus contra omnes homines et feminas
plenarie warentizabimus in perpetunm. Ut autem hee mea donacio et confir-
macio firma et stabilis permaneat in perpetuum presentem cartam sigilli me
impressione roboravi. Hiis testibus - Ricardo Olof tune majore Dublin - Thoma
de Wynchestria - Rogero de Asseborne tune prepositis - Elia Burel - Philippo le
Bel - Radulpho de Lincolnia - Petro Abraam - Willelmo clerico civitatis - Ra-
dulpho de Strigoil et multis alis.

XXI

Concordia facta cirvca Decimas molendino[rum] LWeais sitorum sub castello
Dublin cum rectore Sancti Andree,

Niversis sancte matris ecclesie filiis presentes literas visuris vel audituris.

Prior et conventus Omnium Sanctorum juxta Dublin et Henricus de
Wygornia rector ecclesie Sancti Andree juxta Dublin salutem in domino. No-
verit universitas vestra litem motam inter nos coram magistro Hugone archidia-
cono Glyndalacensi officiali domini Dublin [Luce] archiepiscopi Dublin super
decimis novorum molendinorum domini Regis sitorum sub castello Dublin in
hune modum amicabili composicione conquievisse - videlicet quod decime pro-
venientes ex predictis molendinis inter nos equaliter dividantur nobis vel procu-
ratoribus nostris in divisione facienda presentibus.

Ut autem hee composicio amicabilis in perpetuum sit valitura corporale pres-
titimus sacramentum et nichilhominus supposuimus nos jurisdictioni domini
Dublin archiepiscopi qui pro tempore fuerit ut nos ad observacionem predicte
composicionis sine aliquo strepitu judiciali compellat. Renunciantes in hoc omni
appellacioni omni cavillacioni et omni juris tam civilis quam canonici remedio
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in contrarium nobis competentibus. Et ad majorem rei securitatem nos sigilla
nostra una cum sigillo supradicti officialis presenti seripto in modum cyrographi
confecto mutuo apposuimus. Actum in ecclesia Sancti Patricii Dublin anno
gracie millesimo ducentesimo quadragesimo tercio - feria quinta in ebdomoda
Pasche.

XXII.
Carta de fFlpnttpscroft,

Mnibus Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit Bartholomeus
de Camera salutem. Sciatis me dedisse concessisse et hac presenti carta
mea confirmasse Deo et beate Mane et ecclesie Omnium Sanctorum extra eivi-
tatem Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus - pro salute anime mee et
omnium antecessorum et successorum meorum necnon et omnium civium Dublin
terram illam quam habeo de dono predictorum civium Dublin extra civitatem -
scilicet inter terram infirmorum Sancti Stephant et viam que tendit ab ecclesia
Sanctl Clementis ante portam prefatorum canonicorum usque ad stratam que ten-
dit versus Donabroke et inter eandem stratam et terram [quam] prefati cives
dederunt Philippo de Wygorn: - habendam et tenendam in puram liberam et
perpetuam elemosinam cum omnibus decimis et obvencionibus de predieta terra
provenientibus. Reddendo inde annuatim sex denarios in festo Sancti Michaelis
ad reparacionem murorum Dublin pro omni servicio sicut carta predictorum
civium quam inde habeo testatur. Kt ut hee mea donacio et concessio rata et
mmconcussa 1n posterum habeatur presentem cartam sigilli mel appﬂsi{:iune
roboravi. Hiis testibus - R. Priore de Sancta Trinitate - magistro Thoma - W.
archidiacono - R. de Wadis - R. nepote meo - Johanne Palmero - Gilberto del
Ynet - Radulpho de Mora - Wydone Cornub : et multis alis.

XXIIL
e ealiem supra proxima.

Mnibus Christi fidelibus presens seriptum visuris vel audituris R. Prior
Omnium Sanctorum Dublin et ejusdem loci conventus salutem in Domino.
Noveritis nos communi consensu et assensu capituli nostri dedisse concessisse et
presenti
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presenti carta confirmasse Hugoni de Ponte et heredibus suis quandam terram
nostram quam habemusde dono Bartholomei de Camera extra civitatem Dublin -
scilicet illam que est inter terram infirmorum Sancti Stephani et viam que tendit
a porta nostra usque ad stratam que tendit a civitate Dublin versus Dunham-
broch - et inter eandem stratam et terram quam Johannes Hareng tenet - haben-
dam et tenendam de nobis sibi et heredibus suis libere quiete pacifice et honori-
fice integre et plenarie. Nobis inde annuatim reddendo ipse et heredes sui
dimidiam marcam argenti ad duos terminos anni - scilicet quadraginta denarios
[ad] festum Omnium Sanctorum et quadraginta denarios ad festum Pentecostes.
Et nos dictam terram dicto Hugoni et heredibus suis warentizabimus in perpe-
tuum. Quod si dictus Hugo vel heredes ejus dictam terram vendere vel impig-
norare voluerint primo nobis offerant - quam si retinere noluerimus pro pretio
quo alius - faciant inde libitum eorum. Salvo nobis redditu prenominato. Ut
autem hec nostra donacio [et] concessio rata et inconcussa habeatur presentem
cartam sigilli nostri impressione communivimus. Hiis testibus - domino R.
Priore de Sancta Trinitate - Gylberto del Ynet - R. de Mora - Gilberto Wale -
Waltero Olut - Baldewyno Gerran . ..... Willelmo Blundo et aliis.

XXIV.
e gadino in parochia Sancti Georgii tradito ad Krmam Fjohanni Tom,

EC indentura facta inter Priorem et conventum domus Omnium Sancto-

rum Dublin ex parte una et Johannem Tym clericum ex parte altera
testatur - quod predicti Prior et conventus ex ipso[rum] unanimi assensu con-
cesserunt et ad firmam dimiserunt predicto Johanni unum gardinum cum perti-
nenciis in civitate Dublin - jacens in suburbio ejusdem civitatis in parochia
Sancti Georgii inter cimiterium Sancti Georgii ex parte australi et terram Prioris
sancte Trinitatis Dublin ex parte boriali - et extendit se anterius ad viam regiam
versus orientem usque ad stagnum molendini Regis versus occidentem - haben-
dum et tenendum predictum gardinum cum pertinenciis prefato Johanni a die
confectionis presencium usque ad finem termini quadraginta annoirum proxime
sequencium plenarie completorum. Reddendo inde annuatim idem Johannes

dictis Priori et conventui et successoribus suis quinque solidos argenti ad festa
Sancti
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:
Sancti Michaelis et Pasche equis porcionibus et bene liceat predietis Priori et
conventui et successoribus suis durante termino predicto fodere saxifragium ex-
istens in gardino predicto et ab inde lapides quoscumque asportare ad voluntatem
suam cum liberis ingressu et egressu in et de gardino predicto.

Et bene liceat predicto Johanni quascumque arbores peripsum plantatas sen
plantandas super terram per eundem Johannem recuperatam seu recuperandam
super dictum stagnum asportare et inde voluntatem suam facere sine contradic-
tione cujuscumque. Et si contingat quod absit dictum Johannem mori infra
terminum predictum tunc bene liceat prefatis Priori conventul et successoribus
suis in predictum gardinum cum pertinenciis intrare et illud cum pertinenciis
rehabere sine contradictione cujuscumque. Et predicti Prior et conventus et
suceessores sul dictum gardinum cum pertinenciis prefato Johanni durante ter-
mino predicto in forma predicta contra quoscumque warentizabunt. In eujus
reil testimonium tam sigillum commune domus predicte quam sigillum predieti
Johannis presentibus indenturis alternatim sunt appensa. Datum primo die
Augusti anno regni Regis Henrici quarti duodecimo et anno Domini millesimo
ceee™ decimo.

XXYV.
¥n parochia Sancti Stephani.

Ciant presentes et futuri quod ego Adam Fauconer concessi et quietum
clamavi Priori et conventui Omnium Sanctorum juxta Dublin pro me et
heredibus meis unum denarium annui redditus quem ab eisdem annuatim reei-
pere consuevi de terra quam Stephanus de la Were avunculus meus dedit
domui Omnium Sanctorum - que quidem terra jacet ex opposito crucis lapidee
Sancti Stephani ex parte boriali. Reddendo mihi et heredibus meis in nativi-
tate Sancti Johannis Baptiste unam rosam quam ab eis in ecclesia Omnium
Sanctorum recipere debemus pro servieio secularn exactione et demanda. In
eujus rei testimonium presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis
testibus - Thoma de Wynton: tune majore Dublin - Reymundo le Peytevin -

Laurencio scissore tune prepositis - Symone Unrede - Symone Stekes - Rogero
clerico et multis aliis.

XXVL
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XXV
e duobecem Venariis annui redditus bersus ecclesiam Sancti Petrl.

Ciant presentes et futuri quod ego Audoenus Brun dedi et concessi et hac
presenti carta mea confirmavi Deo et domui Omnium Sanctorum Dublin
et canonicis ibidem Deo servientibus - redditum duodecem denariorum pro
salute anime mee et patris mei et meorum antecessorum in puram et perpetuam
elemosinam - seilicet de terra que fuit Elie Snelling quam Elias medicus tenet
de me versus ecclesiam Sancti Petri recipiendo sex denarios ad Pasca et sex
denarios in festo Sancti Michaelis. Hiis testibus - Helha de Launie - Gilberto
del Lynet - Nicholao de Bedeford - Vincencio de Lira - Rogero Brun - Waltero
clerico et multis aliis,

XXVIL
e xii. Denariis bersus ecclesiam Sancti Petri,

Mnibus Christi fidelibus ad quos presens seriptum pervenerit Helias Cu-
lache et Matilldis uxor ejus in vero salvatore salutem. Ad universitatis
vestre volumus pervenire noticiam nos divine pietatis intuitu et pro salute ani-
marum nostrarum et omnium antecessorum nostrorum legasse dedisse et hac
presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et ecclesie Omnium Sanctorum
juxta Dublin et canonicis ibidem Deo servientibus - redditum duodecem denario-
rum annuatim de eodem curtilagio de quo dicte domus canoniei habent annuatim
de dono Audoeni Brun pro anima patris sui et antecessorum suorum duodecemn
denarios . scilicet ut ego Helias et uxor mea Matildis efficiamur participes om-
nium bonorum et oracionum que in posterum in prefata ecclesia fient. Ut hec
autem donacio legacio et confirmacio inconcussa perseveret presentem paginain
sigilli nostri muni[mine] roboravimus. Hiis testibus - domino Rogero Priore
[ecelesi]e sancte Trinitatis - magistro Thoma cancellario de Sancto Patricio -
domino Willelmo tune decano - Gilberto del Ynet - Willelmo de Flammested -
Edwardo Palmero et multis aliis.

XXVIIL

32

XXVIIL
e domo bersus ecclesiam Sancti Petri.

EC est convencio facta imnter Priorem et conventum domus Omnium Sane-
torum juxta Dublin ex parte una et dominum Ricardum le Waleys
capellanum ex altera - videlicet quod predieti Prior et conventus unanimi assensu
et consilio tocius capituli sui concesserunt et ad firmam tradiderunt predieto
Ricardo quandam terram suam cum edificiis et pertineneciis suis in suburbio
Dublin in parochia Sancti Petr1 de la Hulle. et jacet inter terram Philippi de
Asscheborne ex parte una et terram Elye de Asscheborne ex parte altera - et
extendit se in longitudine a regali via anterius usque ad terram dicti Phihipp
posterius et continet anterius in latitudine triginta et sex pedes - in medio qua-
draginta et unum pedem posterius vero quadraginta et sex pedes - tenendam et
habendam dictam terram cum edificiis et pertinenciis suis prefato domino Ricardo
heredibus et assignatis swis de predietis Priore et conventu et eorum successori-
bus a festo Pasche anno Domini millesimo tricentesimo tricesimo quinto usque
ad finem decem annorum proxime subsequencium plene completorum,
Reddendo inde annuatim dietis Priori et conventul et eorum successoribus
dictus dominus Ricardus heredes seu assignati sui octo solidos argenti ad quatuor
anni terminos - videlicet ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste ad fes-
tum Sancti Michaelis ad festum Natalis Domimi et ad festum Pasche per equales
porciones pro omni gervicio exactione et demanda seculari. In fine vero ter-
mini predicti predictus dominus Ricardus heredes vel assignati sui predicta edi-
ficia in statu competenti relinquere debent. Dicti eciam Prior et conventus et
successores sul dictam terram cum pertinenciis sicut predictum est prefato
domino Ricardo heredibus et assignatis suis pro predicto redditu usque ad finem
dictl terminl contra omnes gentes warentizabimus acquietabimus et defende-
mus. In cujus rei testimonium sigillum commune dictorum Prioris et conven-
tus et sigillum predieti domini Ricardi hiis mutuis seriptis alternatim apponun-
tur.  Hiis testibus - magistro Willelmo Boedif tune majore Dublin - Willelmo
Wythirtoun et Rogero Grantcourt tune prepositis - Ricardo de Swerdys - Jo-
hanne Callan - Johanne Crih - Egidio de Baldiswelle - Rogero de Kyldaria et alis.
Datum Dublin die dominica proxima post festum Sancti Michaelis Archangeli
anno Domini millesimo ece tricesimoque guarto.